

dal 3 al 12 settembre

OK  **Sigma**

SUPER
Day 

**SOTTO
COSTO!**

...e tante altre offerte
fino al 15 settembre

seguì SIGMA REALCO su



SOLO PER I
POSSESSORI DI



GIOVEDÌ 10 SETTEMBRE
SCONTO 10% SULLA SPESA

**Esclusi i prodotti in promozione. Regolamento completo sul punto vendita.*

**Sotto
costo!**

SOTTOCOSTO

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA E SUPER DAY ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.



**MOZZARELLA
SANTA LUCIA
GALBANI**
125 g € 5,52 al kg

**Sotto
costo!**
0,69
disponibili
240 pezzi*



**Sotto
costo!**

**BURRO
PAESAN**
250 g
€ 4,76 al kg

1,19
disponibili
640 pezzi*



**Sotto
costo!**

**ACTIMEL
DANONE**
fragola/
multifrutti
4 x 100 ml
€ 2,48 al l

0,99
disponibili
186 pezzi*



**Sotto
costo!**

**STRACCHINO
INVERNIZZINA
INVERNIZZI**
200 g
€ 5,95 al kg

1,19
disponibili
126 pezzi*



**Sotto
costo!**

SOTTILETTE
Classiche - 200 g
€ 5,45 al kg

1,09
disponibili
708 pezzi*



**Sotto
costo!**

**CAPPELLETTI/
TORTELLINI
ALLA CARNE
REGGIANA
GOURMET**
600 g € 10,82 al kg

6,49
disponibili
160 pezzi*



**Sotto
costo!**

**UOVA DA
ALLEVAMENTO
A TERRA
GRANAROLO**
6 pz/350 g
€ 3,11 al kg

1,09
disponibili
320 pezzi*



**Sotto
costo!**

**WÜRSTEL
WUDY
AIA**
4 pz/100 g € 2,90 al kg

0,29
disponibili
665 pezzi*



**Sotto
costo!**

**BRESAOLA
IGP
RIGAMONTI**
70 g
€ 27,00 al kg

1,89
disponibili
312 pezzi*



**Sotto
costo!**

**INSALATA
DI MARE**
800/500 g
sgocciolato
€ 6,24 al kg

4,99
disponibili
115 pezzi*

DAL 3 AL 12 SETTEMBRE

SOTTOCOSTO

**Sotto
costo!**

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA E SUPER DAY ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.



**Sotto
costo!**

**CAFFÈ
MACINATO
FRESCO
KIMBO**

**€
3,79**

2 x 250 g
€ 7,58 al kg

disponibili
390 pezzi*



**Sotto
costo!**

**NUTELLA
FERRERO**

**€
4,99**

900 g
€ 5,54 al kg

disponibili
360 pezzi*



**Sotto
costo!**

**GOCCIOLE
PAVESI**

**€
2,39**

disponibili
504 pezzi*



**Sotto
costo!**

**RINGO
PAVESI**
vaniglia/cacao
330 g
€ 4,21 al kg

**€
1,39**

disponibili
612 pezzi*



**Sotto
costo!**

**BISCOTTI
SECCHI
ORO
SAIWA**
1 kg

**€
2,49**

disponibili
316 pezzi*



**Sotto
costo!**

**BUCANEVE/
RADIOSI
DORIA**
400 g
€ 2,25 al kg

**€
0,90**

disponibili
700 pezzi*



**LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
GRANAROLO**

1 l

**Sotto
costo!**

**€
0,68**

disponibili
2160 pezzi*



**Sotto
costo!**

**PASTA
SFOGLIA
BUITONI**

**€
0,99**

rotonda - 230 g
€ 4,30 al kg

disponibili
270 pezzi*



**Sotto
costo!**

**KINDER
BRIOSS
FERRERO**

**€
1,79**

270 g
€ 6,63 al kg

disponibili
408 pezzi*



**Sotto
costo!**

**NASTRINE
MULINO
BIANCO**

**€
1,29**

6 pz/240 g
€ 5,38 al kg

disponibili
384 pezzi*

Sotto costo!

SOTTOCOSTO

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA E SUPER DAY ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.



ACQUA LEVISSIMA
naturale/frizzante - 150 cl € 0,17 al l

Sotto costo!

€ 0,25

disponibili
13554 pezzi*



2 PIZZE BELLA NAPOLI MARGHERITA BUITONI

surgelata 650 g € 3,83 al kg

Sotto costo!

€ 2,49

disponibili
114 pezzi*



FILETTI DI PLATESSA IMPANATI FINDUS

surgelati - 250 g € 13,96 al kg

Sotto costo!

€ 3,49

disponibili
171 pezzi*



CRACKERS DORIANO DORIA

salati/non salati/integrali 700 g € 2,13 al kg

Sotto costo!

€ 1,49

disponibili
684 pezzi*



MINI FAGOLOSI GRISSIN BON

8 x 20 g € 5,56 al kg

Sotto costo!

€ 0,89

disponibili
352 pezzi*



BIRRA TUBORG
66 cl € 1,17 al l

Sotto costo!

€ 0,77

disponibili
2460 pezzi*



COCA COLA
classico/zero 2 x 135 cl € 0,66 al l

Sotto costo!

€ 1,79

disponibili
786 pezzi*



PROSECCO TREVISO DOC EXTRA DRY MASCHIO
75 cl € 4,79 al l

Sotto costo!

€ 3,59

disponibili
546 pezzi*



LAMBRUSCO REGGIANO DOC CANTINE RIUNITE
amabile/secco 75 cl € 2,60 al l

Sotto costo!

€ 1,95

disponibili
1296 pezzi*

DAL 3 AL 12 SETTEMBRE

SOTTOCOSTO

**Sotto
costo!**

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA E SUPER DAY ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.



**Sotto
costo!**

TONNO RIO MARE
megascorta
7 x 80 g
€ 10,70 al kg

5,99

disponibili
448 pezzi*



**Sotto
costo!**

FILETTI DI TONNO AS DO MAR
250 g
€ 15,96 al kg

3,99

disponibili
408 pezzi*



**Sotto
costo!**

CARNE SIMMENTHAL
3 x 90 g
€ 10,33 al kg

2,79

disponibili
700 pezzi*



**Sotto
costo!**

OLIO EXTRA VERGINE FARCHIONI
1 l

2,99

disponibili
672 pezzi*



**Sotto
costo!**

ALIMENTO SECCO PER CANI MINI PURINA ONE
manzo e riso/
salmone e riso
800 g
€ 2,74 al kg

2,19

disponibili
312 pezzi*



**Sotto
costo!**

RISO CARNAROLI SCOTTI
1 kg

1,89

disponibili
330 pezzi*



PASSATA DI POMODORO MUTTI
700 g € 1,13 al kg

**Sotto
costo!**

0,79

disponibili
1060 pezzi*



GEL LAVASTOVIGLIE PRIL PERFECT
2 x 33 lavaggi € 4,41 al l

**Sotto
costo!**

5,29

disponibili
136 pezzi*



**Sotto
costo!**

PANNOLINI PAMPERS BABY DRY
junior - 46 pz
Maxi - 52 pz
midi - 56 pz

10,90

disponibili
277 pezzi*



DOPPIA CONVENIENZA
2 BOTTIGLIE x 19 LAVAGGI =

38

**Sotto
costo!**

DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE DIXAN
2 x 19 lavaggi € 2,25 al l

4,99

disponibili
201 pezzi*

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 3 ALL'8 SETTEMBRE



PRODOTTO ITALIANO

SUSINE BIANCHE

Cat. I

€ al kg
1,99



€3,99 al pz
€ al pz
2,99

**ANANAS
A RONDELLE
FRESCOSENZO**

400 g € 7,47 al kg

SCONTO
25%



PRODOTTO ITALIANO

FICHI D'INDIA

Cat. I

€ al kg
1,95



€4,99 al pz
€ al pz
3,45

**KIWI GOLD
ZESPRI**

Origine: Nuova Zelanda
Cat. I - 500 g € 6,90 al kg

SCONTO
30%



€1,65 al pz
€ al pz
1,15

**LATTUGHINO
ORTOPRONGO**

150 g € 7,97 al kg

SCONTO
30%

DAL 9 AL 15 SETTEMBRE



PRODOTTO ITALIANO

**MELONE LISCIO IGP
MANTOVANO**

Cat. I

€ al kg
1,85



PRODOTTO ITALIANO

**UVA BIANCA
SENZA SEMI**

Cat. I - 500 g € 2,98 al kg

€ al pz
1,49



PRODOTTO ITALIANO

PERE CARMEN

Cat. I

€ al kg
1,99



**ZUPPE
BIO
ALCE
NERO**

350 g
€ 5,69 al kg

€2,89 al pz
€ al pz
1,99

SCONTO
31%



€1,99 al pz
€ al pz
0,99

**INSALATA MISTA
ORTOPRONGO**

500 g € 1,98 al kg

SCONTO
50%

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 3 AL 15 SETTEMBRE

PETTO DI POLLO
A FETTE
PENNA D'ORO

€ al kg
9,99

SENZA
USO DI
ANTIBIOTICI

SENZA
USO DI
ANTIBIOTICI

ALETTE
SEPARATE
PENNA D'ORO

€ al kg
3,99



SENZA
USO DI
ANTIBIOTICI

FUSELLI/
SOVRACOSCE
DI POLLO
PENNA D'ORO

€ al kg
4,99

DAL 3 ALL'8 SETTEMBRE

SALAMELLA
DI SUINO
TRADIZIONALE



€ al kg
5,40

POLPA PER ROASTBEEF
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA



€ al kg
10,40

COPPA
DI SUINO
A FETTE



€ al kg
5,40

ROTOLO
DI POLLO
AIA



€ al kg
4,45

DAL 9 AL 15 SETTEMBRE

FETTINE
PER PIZZAIOLA
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA



€ al kg
9,70

HAMBURGER
DI BOVINO
ADULTO
SCOTTONA



€ al kg
7,60

SPEZZATINO
DI BOVINO
ADULTO
SCOTTONA



€ al kg
8,90

FILETTO DI POLLO
IMPANATO
AMADORI
250 g € 7,97 al kg



€ al pz
1,99

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 3 AL 15 SETTEMBRE



GRANA
PADANO
DOP
stagionato
16 mesi

€12,90 al kg
€ **8,90**

SCONTO
31%



PECORINO
MOLITERNO

€ al kg
15,90



GORGONZOLA
DOP
ARRIGONI

€ al kg
12,90



RICOTTA
SANTA LUCIA
GALBANI

€ al kg
3,90



TALEGGIO DOP
ARRIGONI

€ al kg
10,90



SALAME
IL GOLFETTA
GOLFERA

€ al kg
19,90



FIOR DI
ARROSTO
DI POLLO/
TACCHINO
AEQUILIBRIUM
AIA

€ al kg
14,90



CACIOTTA DI MUCCA
SPRACADA
PASCOLI ALTI

€ al kg
7,90



PROSCIUTTO
CRUDO DOP
CARPEGNA
stagionato

€ al kg
24,80



SPECK
ALTO ADIGE IGP
sigma

€ al kg
17,90

LA NOSTRA CONVENIENZA



**BUON MINISTRONE
OROGEL**
surgelato - 750 g € 1,99 al kg

1,49



**SUGO
ALLE VONGOLE**
surgelato - 450 g
€ 6,42 al kg

2,89



**FAGIOLINI EXTRA FINI
FINDUS**
surgelati - 600 g € 3,32 al kg

1,99

L'Originale Cucciolone

PER TORNARE A SCUOLA COL SORRISO

CON LATTE FRESCO ITALIANO DI ALTA QUALITÀ

DAL 17 AGOSTO AL 30 SETTEMBRE 2020

Acquista 2 confezioni di Cucciolone conserva lo scontrino e vai su www.happydaysalgida.it

PUOI VINCERE OGNI GIORNO 300€ PER I LIBRI SCOLASTICI

CUCCIOLONE CLASSICO ALGIDA
6 pz/480 g € 4,15 al kg

1,99

In palio dal 17/08/2020 al 30/09/2020 n. 45 Voucher Libri per l'acquisto dei libri scolastici o culturali a scelta del consumatore del valore di € 300,00 cad. Concorso a premi valido dal 16/03/2020 al 30/09/2020. Montepremi dell'intero periodo pari a €139.353,00 (IVA inclusa ove prevista). I costi di connessione al sito sono quelli previsti dal consumatore con il proprio provider. Regolamento completo disponibile su www.happydaysalgida.it oppure chiamando il numero verde 800 800 121.

ALGIDA

RINFRESCA LA TUA ESTATE CON ALGIDA

MAGNUM CLASSIC

GELATO MAGNUM ALGIDA
gusti e grammature assortite

1,99

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



PROSCIUTTO PARMA DOP
stagionato almeno 16mesi

con osso
vendita intero

€ al kg
7,90

3 pz sottovuoto/
disossato
vendita intero/a metà

€ al kg
11,90



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ PARMACOTTO
classico/affumicato
100 g € 19,90 al kg

€
1,99



CARNE SALADA SALUMIFICIO TRENINO

Le Sottili/da scottare
125 g € 23,92 al kg

€
2,99



IL BUON MONTORSI
CASA MONTORSI
80 g € 22,38 al kg

€
1,79



COPPA DI PARMA IGP

stagionata
metà sottovuoto

€ al kg
15,99



CUBETTI PANCETTA NEGRONI

carbonara/amatriciana
200 g € 12,95 al kg

€
2,59



MORTADELLA LA SINCERA

FELSINEO
90 g € 18,78 al kg

€
1,69



GNOCCHI DI PATATE NONNO NANNI
500 g € 2,98 al kg

€
1,49



PESTO/SUGO/SALSA BUITONI

gusti assortiti
130/160 g € 11,46/9,31 al kg

€
1,49

DAL 3 AL 15 SETTEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



**MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA DOP
LA MARCHESA**
250 g € 9,96 al kg

€
2,49



**YOGURT MIX
MULLER**
gusti assortiti - 120/150 g
€ 3,92/3,13 al kg

€
0,47



**MASCARPONE
GRANAROLO**
250 g € 7,96 al kg

€
1,99



PHILADELPHIA
original/light
80 g € 11,13 al kg

€
0,89



**DESSERT
MUU MUU
CAMEO**
cioccolato/vaniglia
4 x 125 g € 3,58 al kg

€
1,79



**PARMIGIANO
REGGIANO DOP
PARMAREGGIO**
stagionato 30 mesi
250 g € 17,96 al kg

€
4,49



**FORMAGGIO
GRATTUGIATO
FERRARI**
Granmix pecorino/classico
100 g € 9,90 al kg

€
0,99



**LEERDAMMER
SINGLE**
150 g € 10,60 al kg

€
1,59



**FORMAGGINI
SUSANNA**
140 g € 8,50 al kg

€
1,19



**MICHETTI
MULINO BIANCO**
295 g € 3,36 al kg

€
0,99



**PANBAULETTO
INTEGRALE/
CEREALI E SOIA
MULINO
BIANCO**
400 g € 2,48 al kg

€
0,99

LA NOSTRA CONVENIENZA



CROISSANT BAULI
gusti assortiti - 6 pz
250/300g
€ 5,56/4,63 al kg

1,39



LATTE UHT
0,1%/1%/INTERO
ZYMIL
PARMALAT
1l

1,39



COMPATIBILI
NESPRESSO

**CAPSULE CAFFÈ
SPLENDID**
classico/ristretto
10 pz € 38,27 al kg

1,99



**TEA
TWININGS**
gusti assortiti
25 filtri/50 g € 51,80 al kg

2,59



**MIELE DI ACACIA
DALL'ALVEARE
APICOLTURA COMARO**
squeeze - 250 g
€ 11,96 al kg

2,99



**SPECIAL K
KELLOGG'S**
375 g + 125 g
OMAGGIO
€ 4,98 al kg

2,49



**CONFETTURA EXTRA
ZUEGG**
mirtilli/frutti di bosco
320 g € 6,22 al kg

1,99



**CONFETTURA EXTRA
ZUEGG**
gusti assortiti
320 g € 5,59 al kg

1,79



**BISCOTTI KINDER
CEREALE
FERRERO**
dark/nocciaola
204 g € 9,75 al kg

1,99



**ORO CIOK
SAIWA**
latte/nocciaola
250 g € 7,96 al kg
fondente - 200 g € 9,95 al kg

1,99



**TAVOLETTE
AL LATTE
NOVI**
4 x 100 g € 6,98 al kg

2,79

DAL 3 AL 15 SETTEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



**FARINA TIPO 00
BARILLA**
1 kg

€
0,49



**PASTA ALL'UOVO
DALLARI**
formati assortiti
400 g € 4,98 al kg

€
1,99



**PASTA DI SEMOLA IGP
GAROFALO**
formati assortiti
500g € 1,58 al kg

€
0,79



**MINISTRONE/VELLUTATA
PASSATO/ZUPPA
KNORR**

gusti assortiti
500 ml € 3,38 al l

€
1,69



**PELATI
CIRIO**
400 g € 3,16 al kg

€
0,79



**PESTO GENOVESE
SACLÀ**
90 g € 12,11 al kg

€
1,09



**IL MIO
BRODO PRONTO
STAR**
gusti assortiti - 1 l

€
1,59



**ACETO
BALSAMICO
DI MODENA
PONTI**
50 cl € 3,98 al l

€
1,99



**FILETTI DI ALICI
DELICIUS**
46 g € 43,26 al kg

€
1,99



**OMOGENEIZZATI
CARNE/PESCE
MELLIN**
gusti assortiti
2 x 80 g € 10,56 al kg

€
1,69



**MAIONESE
CALVÈ**
225 ml € 4,84 al l

€
1,09



**PISELLI/
FAGIOLI BORLOTTI
VALFRUTTA**
410 g € 1,93 al kg
400 g € 1,98 al kg

€
0,79

LA NOSTRA CONVENIENZA



**BIBITE
SAN BENEDETTO**
gusti assortiti
150 cl
€ 0,33 al l

€
0,49



**SKIPPER
ZUEGG**
gusti assortiti - 1 l

€
1,00



**NETTARI
SANTAL**
albicocca/pera/pesca
3 x 200 ml € 1,50 al l

€
0,90



**SANTÈ
SANT'ANNA**
limone/pesca
150 cl
€ 0,53 al l

€
0,79



ENERGADE
arancia/
limone
50 cl
€ 1,00 al l

€
0,50



**SPUMANTE
BRUT
PIGNOLETTO
RIGHI**
75 cl € 3,99 al l

€
2,99



**GUTTURNIO
FRIZZANTE/
ORTRUGO
DOC
MAINETTI**
75 cl
€ 2,59 al l

€
1,94

Solo per i possessori di



**CORVO
BIANCO IGT
DUCA DI
SALAPARUTA**
75 cl € 5,32 al l

€
3,99



**CHARDONNAY/
VERDUZZO/
PINOT ROSA
IGT
FRIZZANTE
MASCIO**
75 cl
€ 3,45 al l

€
2,59



FONZIES
multipack
212 g € 9,39 al kg

€
1,99



**CARCIOFINI TAGLIATI/
CARCIOFI ALLA CAMPAGNOLA/
FUNGHI ALLA CONTADINA
IPOSEA**
290 g € 5,14 al kg

€
1,49



**ALIMENTO PER GATTI
DÉLICES DU JOUR
SHEBA**
selezione del
mare/delicata
6 x 50 g
€ 7,63 al kg

€
2,29

DAL 3 AL 15 SETTEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



**DETERGENTE
MULTIUSO
VETRIL**
con ammoniaca
650 ml € 3,06 al l

1,99



**PANNO
SPUGNA
SPONTEX**
4 pz

1,29



**CARTA
DA CUCINA
TUTTOFARE
SCOTTEX**
2 maxi rotoli

1,79



**DETERGENTE
PAVIMENTO
AJAX**
classico/limone
950 ml € 1,57 al l

1,49



**GEL
DETERGENTE
WC
ACE**
candeggina/
disincrostante
700 ml € 2,56 al l

1,79



**ANTICALCARE
CALGON GEL**
750 ml
€ 6,65 al l

4,99



**IGIENIZZANTE
LIQUIDO
NAPISAN**
regolar/primavera
1,2 l € 2,74 al l

3,29



**CARTA IGIENICA
DECORATA
PROFUMATA**

siema
4 rotoli

1,69



**ASSORBENTI ULTRA
LINES SETA**

Lungo - 11 pz
Notte Ali - 10 pz
Anatomico/
Ali - 14 + 2 pz
Leggero - 16 pz

2,29



**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FABULOSO**
assortiti - 1 l

1,99

Solo per i possessori di



**DETERSIVO LAVATRICE
SOFLAN**

rosa/colori misti/
colori scuri
900 ml € 1,99 al l

1,79



**COLLUTTORIO
IODOSAN**
antiplacca
500 ml
€ 5,98 al l

2,99



**DENTIFRICIO
COLGATE**

Ultraprotection/
Triple Action/
Antitartaro
75 ml € 15,87 al l

1,19



**DEODORANTE
NIVEA**
assortiti
spray - 150 ml
€ 14,67 al l

2,20



**CREMA CORPO
NIVEA**
idratante/
nutriente
250 ml € 11,96 al l

2,99

Maxi WEEKEND

Maxi Occasioni solo dall'11 al 13 AGOSTO

SACCHETTO
3 KG
€ 1,65 AL PZ



PRODOTTO ITALIANO

PATATE
Cat. I

€ 0,95 al kg
€ al kg

0,55

SCONTO
42%



PRODOTTO ITALIANO

SPIEDINI DI POLLO
E ALLORO

€ 12,70 al kg
€ al kg

6,90

SCONTO
45%



SALAME IL GENTILE
MONTORSI
vendita intero

€ 18,90 al kg
€ al kg

12,90

SCONTO
31%



RICOTTA
GALBANI
450 g € 2,20 al kg

€ 1,89

0,99

SCONTO
47%



 **RIBASSATI
& BLOCCATI**
FINO AL 31 GENNAIO 2021

UN AIUTO CONCRETO
CONTRO IL CAROVITA
PERCHÈ PER NOI
TU SEI IMPORTANTE

...TANTI PRODOTTI
A MARCHIO SIGMA
DI USO QUOTIDIANO
A PREZZI
RIBASSATI & BLOCCATI!



... e fino al
15 SETTEMBRE

OGNI

1.000 PUNTI
10 EURO DI BUONO
SCONTO

SOLO PER I
POSSESSORI DI



PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
OK osigma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA
Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA
OK osigma PIAVOLA MERCATO SARACENO:
Via P. Nenni, 15
OK osigma RANCHIO DI SARSINA:
Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MODENA
OK osigma FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8
OK osigma SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 *

PROVINCIA DI PARMA
Day PARMA: Via Imbriani, 53 *

Day VARANO - VIANINO:
Via Provinciale, 121/A

Day VARANO MELEGARI:
Via Martiri della Libertà *

PROVINCIA DI PESARO URBINO
OK osigma ISOLA DEL PIANO: Piazza
Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA
OK osigma ROTTOFRENO:
Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA
OK osigma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI
OK osigma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA:
Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
OK osigma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *
OK osigma BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *
OK osigma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *
OK osigma CARPINETI: Via Crispi, 70/A *
OK osigma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *
OK osigma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *

Day PRATICELLO DI GATTATICO:
Via Matteotti, 27/Bis *

Day LUZZARA fraz. Codisotto:
Via Nazionale, 114 *
OK osigma TOANO fraz. Cavola: Via Roma,
21/B *
OK osigma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

* Punti vendita che aderiscono
a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%